
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

136/2014
7672 - LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMAT

Licitação: 55/2014 - PR Data da Homologação: 30/05/2014

2 350-01-0038 BLU-RAY PLAYER Sony UN 2,000 0,0000 595,0000 1.190,00 Venceu
5 350-01-0040 PEDESTAL PARA CAIXA TRIPÉ Visão UN 2,000 0,0000 145,0000 290,00 Venceu
6 281-01-0118 MICROFONE S/ FIO TN 559 Tagima UN 1,000 0,0000 515,0000 515,00 Venceu
7 281-01-0119 CABO P/ MICROFONE XLRF x XLRM 10 Sparflex UN 4,000 0,0000 62,0000 248,00 Venceu
8 281-01-0120 CABO P/ MICROFONE XLRF x XLRM 3m. Hayonik UN 2,000 0,0000 34,0000 68,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 11,000 2.311,00

Cornélio Procópio,  30 de Maio de 2014.


